0 peajiH3alHH MY

OTYET
TLHO TIpory v

«CT“M!JIH[ZOBaHHe JKOHOMHYECKOif akTHBHOCTH THXBHHCKOrO paiiona»
(

TporpamMMmBbi)

[ 3a

|

noJayroane

| 2023 roaa

| (napacraoumm utorom) |

Komurer 110 5k0HOMHKE H HHBECTHIHAM

(HaﬂMeHOBaHMC OTBETCTBEHHOIO MCHO.'IHHTBJISI)

Tpunoxenue 4 x Mopazaky

Oodnem dunancupoBanust

Obnem punancuposanus

naan Ha 2023 roj, Tic. pyo. dakr 3a 1 noayroane 2023 roaa, Thic. py6. Ip
H: porp Bcero B TOM YHCjIe: Beero B TOM 9HCJIE: OCHOBHBIE
OCHOBHOT'0 MEPONPHATHS PONPHATHS
®enepan. | ObnacrHoii | MecTHblit ®enepan. | O6nacruoii | MecTHbli
Groaser GrokeT Groamer OroaxeT GroxeT Oromwer |
1 2 3 4 5 6 7 8 9 [ 10
Ipoexmnas wacms

1. MeponpusiTus. Ha ITo pesynsTatam
JIOCTHIKEHHE UeTH (eepaibHOro KOHKYPCHOIO 0TG0pa
npoekTa «Co3nanne yciosuii st 1200,0 0 1080,0 120,0 1200,0 0 1080,0 120,0 BbIZIC/ICHB! cyOcunnu 4
NErKoro crapTa u KoMpOpTHOro cyobsekran MCB
BejleHHs GuzHecay
1.1. [Ipexocrasnenue cyocuamit
cy6beKTamM Majoro
npeAnpUHAMATELCTBA Ha 1200,0 0 1080,0 120,0 1200,0 0 1080,0 120,0
OpraHM3alMIo NpeANpPHHAMATETLCKOM
JIeATENLHOCTH
Hmozo no npoexmuoi wuacmu

1200,0 0 1080,0 120,0 1200,0 0 1080,0 120,0

Hpoyeccnan wacmoy
1. Komnuiexe nporeccHbIx
Mepon pusITHii
A OREpIICHCR QB RHHE CHOIENES 334,321 0 207,910 126,411 280,576 0 207,910 72,666
CTPATErHYecKoro ynpasJieHHst
COUHATLHO-IKOHOMHYECKHM
pasBuTHem THXBHHCKOIO p
1.1. Opranusaums NpoOBEACHHA Konuuectso oT4€10B 110
MOHHMTOPHHIA AEATeNbHOCTH dopmam 1-ITOTPEB - 713
CcyOBEKTOB MaJIoro, CpeiHero mT. (paGoThI BLINOIHEHS! B
NpeANpHHAMATENBCTBA H 231,012 0 207,910 23,102 231,012 0 207,910 23,102 COOTBETCTBHHU C
MOTPEGHTEIILCKOrO PhIHKa Ha MYHHLHTATBHBIM
TeppuTopii THXBHHCKOrO paifoHa KoHTpakToM). Oniata
npou3Be/ieHa.




1.2. OGecneuenne akTyaIbHOK
d; it

CTaTHCT

Tlonyuena craTHCTHIECKAS
nHdopmalms OT oprasa
TCoccratucTiky (B

MG e 103,309 103,309 49,564 49,564
TocyaapcTBEHHOM CTaTHCTHKH COOTBETCTBHH C
MyHHLHIATBHBIM
KOHTPAaKTOM).
2. KoMmieke npoueccHbix
meponpusThii «MudpacTpykTypHas,
dor 430,0 430,0 230,0 230,0
cy0bEKTOB MaJIOT0 H CpeaHero
NpeAnpHHAMATEIBCTBA»
2.1. Meponpuarusa no Ipenocrasienue
HHOOPMALHOHHOM 1 uH(OpMaLHOHHO-
KOHCY/IbTALHOHHOH NOJUIEPKKeE KOHCYJIbTALMOHHO#
CyOBEKTOB MAIOrO M CPE/IHEro TIOJUIEP)KKH IPaKIaHaM,
TpeANPUHUMATe ECTBA 130,0 130,0 130,0 1500 | EeMATL
CaMO3aHATBIM IPaKIaHaM
(pa6oTsl MPOBOAATCS B
cooTBeTcTBHH ¢ JloroBopomM
ot 3 mapra 2023 rona
Ne 01-63)
2.2. Tlpenocrasiexue cyocnumii T0 1aHHOMY MEPONPHATHIO
OpranM3aumaM, 06pasylouum NpE/IOCTABNIAETCS CyOCHaus
HH(PACTPYKTYPY MOMIEPKKA Ha TeniocHabXkenue no
CyOBEKTOB MAJIOro H CPEHEro norosopy ¢ AHO V]I
p renbetsa Ti o 200,0 200,0 0 0
paiiona JUisi BO3MELIeHNs YacTH 3aTpar,
CBA3aHHBIX C (PYHKLMOHUPOBAHHEM
opraHusaumit
2.3.0prauusauus ITpoBenenye MeponpusTHii
P THH(TPEHUHTH, PChL. (paboTsl npoBOAATCA B
CeMHHapbl, PA3IHAKA ' COOTBETCTBHH € JIoroBopoM
TPOeCCHOHANBHOTO MACTEPCTBa ) VISt 25,0 25,0 25,0 25,0 ot 3 mapra 2023 roza
CyOBEKTOB TNIATENBIUKOB Ha Ne 01-64)
TpOo()ecCHOHANBHBII 10XOMT)
2.4..Opranusaums ITpoBeienne MepONpHATHI
MepOonpHATHI(TPEHHHIH, KOHKYPCBI, (paGoTbI MPOBOAATCS B
CeMHHAapBI, NPa3IHUKH Co0TBETCTBUH C JIoroBopom
pod) HOTO peTBa )i 25,0 25,0 25,0 25,0 ot 3 Mapra 2023 rona
CyOBEKTOB MOJIOJIEKHOTO Ne 01-64)
NpeANpHHAMATENLCTBA
2.5.0prauusanus 50,0 50,0 TlpoBesienne MeponpusTHii
50,0 00 |pas
;) paGoThl np TCS B

MepONpHATHI(TPEHUHIH, KOHKYPChI,




CeMHHaphbI, MPasJAHHKH
‘ipodh HOTO

POGH P

Ba )i

CyOBEKTOB COLMANLHOTO
NpeANpHHAMATENbCTBA

COOTBETCTBHH C JIOroBopoM
ot 3 mapra 2023 roza
Ne 01-64)

3. KomiuieKke npoueccHbIX

ponpusThii «I1 I

650,0

650,0

732

732

3.1. ConeficTBue pocty
KOHKYPEHTOCTIOCOOHOCTH 1
MPOABMKEHHIO NPOIYKUHH CYOHEKTOB
Maoro u CpetHero
NpeNPHHHMATENLCTBA, B TOM YUCie
OKa3aHHe COAEHCTBHA MO yHaCTHIO
CyOBEKTOB MAJIOTO ¥ CPEIHEro
NpeANPUHAMATE/ICTBA B BHICTABKAX,
ApMapKax-npojaKax
CeNIbCKOXO3AHCTBEHHOM MPOAYKUMH

650,0

650,0

732

7352

CozeiicTBHE y4acTHIO
CyOBEKTOB MAJIOro 1
cpezHero
Npe/NpUHUMATENLCTBA B
akcnosuimu TUxBUHCKOrO
paiiona Ha Beepoccutickoit
Slpmapke «Arpopycs-2023».
Onuiata yciyr niaHupyeTcs
Ha 3-4 xapran 2023 rona

3.2. CozeiicTBHe cyGbeKTaM Majioro
NpeANnpHHHMATENbCTBA -
TIPOM3BO/INTEIIAM TOBaPOB
(CenbCKOX03AHCTBEHHBIX H
IIPOJIOBONIBCTBEHHBIX), B T.4.
(epmepcKoii MPOYKLMK N0
IPE/IOCTABICHHIO MECT MO
pa3sMeleH e HeCTalMOHaPHBIX
TOPrOBBIX OOBEKTOB KPYIJIOTOAMYHOrO
pasMeleH s i MOOWIBHBIX TOPrOBBIX
00beKTOB

Hmozo no npoyeccnoii uacmu

1414,321

207,910

1206,411

583,776

207,910

375,866

Hroro mo nporpamme

2614,321

1287,91

1326,411

1783,776

1287,91

495,866

0O.B.bepnuukosa

M.H. Kypranosa
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